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Tarih Ansiklopedisi Hakkında Bilgi 

• İnsan uygarlığının uğrak noktaları…
• 1500’den fazla renkli fotoğraf ve çizimle görsel detaylar…
• Tarih öncesinden günümüze zamanda yolculuk…
 
BİLGİLENDİRDİĞİ KADAR KEYİF VEREN İDEAL BİR BAŞUCU KİTABI…
• Hominid’den insana evrimin basamakları…
• Homo habilis’ten Homo sapiens’e insanın doğuşu…
• Çiftçilikten otomotiv sanayisine uygarlığın ayak izleri…
• Keşiflerden dünya haritaları çizen kâşiflere…
• Atalarımız yerleşik hayata nasıl geçti? Çiftçilik nasıl başladı?..
• İlk topluluklar nasıl ortaya çıktı? İlk surlar nasıl yükseldi?..
• Bilinen ilk yerleşim yeri olan Çatalhöyük neolitik kentinde insanlar arasındaki eşitlik nasıl sağlandı?.. 
• Silah ve silah teknolojisi… Savaşlar ve askerî manevralar… 
• Tıp ve hastalıkların evrimi… Modern sağlık hizmetlerinin yaygınlaşması…
• Arşimet’ten Marie Curie’ye bilimsel bilginin gelişimi…
• Uçan insandan insanın uçuşuna uçak sanayisi…
• Yeni Dünya’nın keşfi ve Amerika Birleşik Devletleri’nin doğuşu…
 
Elinizdeki çalışma, zamanda yolculuğa çıkarak insanın yaşamla ve dünyayla kurduğu bağın çağlar boyunca nasıl geliştiğini tüm gerçekliğiyle ortaya koymayı amaçlıyor. Çıktığınız bu yolculukta tarih öncesi dönemlerden bugüne insanın kendisini dünyada nasıl konumlandırdığını, yerleşik hayata geçmek için çiftçiliğe nasıl başladığını, toprakla nasıl ilişki kurduğunu ve bir toplum oluşturacak şekilde nasıl bir araya geldiğini okuyacak ve renkli görsellerle âdeta yaşayacaksınız.
Tarih Ansiklopedisi; tarihin seyrini değiştiren silahların nasıl icat edildiğini, insanların, şehirlerin ve ülkelerin kaderini nasıl değiştirdiğini görmek… sanatın, tiyatronun, modanın ve mimarinin nasıl bir evrim geçirdiğini keşfetmek… insan ömrünü yüzyıllar içinde uzatan, hayat kalitemizi ve etkinliğimizi artıran bilimsel gelişmeleri öğrenmek isteyenler için son derece zengin içeriğe sahip bir başucu kitabıdır.
Bu özgüvenle insan uygarlığının gelişimini, şehirlerin nasıl inşa edildiğini ve yok olduğunu, savaşların nasıl kazanılıp kaybedildiğini, yeni dinlerin nasıl doğduğunu, bilimsel keşiflerin ve keşif seferlerinin gündelik hayatı ve yaşayan çevreyi nasıl dönüştürdüğünü gösteren çizimlerle, resimlerle ve diyagramlarla canlı ve kolay anlaşılır görsel tarzda hazırlanan Tarih Ansiklopedisi, 1500’den fazla göz alıcı çizim, harita ve fotoğrafla insanın tarihî yürüyüşüne yeniden hayat veriyor. 
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